

Vilâyet umumi meclisi Dün Valimiz B. Sahip Örgen'in riyasetinde toplandı

Bir senelik yapılan işler gözden geçirildi ve encümenler intihap edildi
Meclis Milli şef İsmet İnönüye sarsılmaz bağlılık izhar ve Ebedî şef Atatürk'ün aziz hatıralarını hürmetle yadetti

Vilâyet Umumi meclisi dün saat onda sayın valimiz Sahip Örgen'in riyaseti altında toplanmıştır.

Toplantıda bütün daire müdürleri ve bazı dinleyiciler hazır bulunmuşlardır.

Valimiz; kısa bir hitabede bulunarak ezümle şunları söylemiştir:

Vilâyet umumi meclisinin 941 yılı toplantısını açıyorum. Hepinizi ayrı ayrı hürmet ve muhabbetle selâmlarım.

Bir taraftan Torosun karlı sırtları ve dağları, bir taraftan da Akdenizin ılık sularıyla çevrilmiş bu şirin vilâyetimizin muhtelif fertlerini, ihtiyaçlarını, arzularını karşılamak ve bunları temin etmek vazifesile buraya toplanmış bulunuyoruz.

Uzun senelerin ihmal ettiği ve Cumhuriyet idaresinin el koyduğu ve ihtiyaçları karşılanmanın ne kadar müşkül olduğunu kabul ediyoruz.

Sizin isabetli görüşünüz, iyi ve yerinde düşünceleriniz kıymetli tecrübeleriniz bunları başarılmasına âmil olacaktır.

Çok saygı ve sevgi değer Millî şefimiz İsmet İnönü'nün verdiği ilham ve direktifleri işlerin yapılmasında bize kuvvet verecek ve âmil olacaktır.

Bir senelik yapılan işleri izahnamede arzettiğim için burada tekrarlamıyacağım. Bu mukaddes vatanın banisi Ebedî şef Atatürk'ün aziz hatıralarını huzurunuzda minnet ve şükrarla anmayı borç bilir, hepinizi saygı ile selâmlar işlerinizde muvaffakiyet dilerim.

Valimizi kısa ve veciz hitabelerinden sonra ruznameye geçilmiş ve ikinci reis ile iki kâtip intihabı yapılmıştır.

İkinci reisiğe Yakup Ersoy ve kâtipliklere de Salih İnankur, Halil Dölek seçilmiştir.

Seçimi müteakip bir senelik mesai hakkında hazırlanan izahname ve meclis encümeninin mütaleası okunmuştur.

Reis tarafından izahname ve encümen mütaleası hakkında söz istiyen olup olmadığı sorulmuş; söz istiyen olmadığından bunlar reyeye konulmuş ve ittifakla kabul edilmiştir.

Bilâhare meclis encümen intihabları yapılmış ve 941 senesi bütçesiyle 939-40 yılı hesabı katısı encümenlere tev

di olunmuştur.

Vilâyet umumi meclisinin açılışı münasebetile büyüklüme tazim telgrafları çekilmesi teklif edilmiş ve bu teklif alkışlarla karşılanmıştır.

Amerika Bahriye Nazırı Almanların İstila için fırsat kolladıklarından haber darız, diyor.

Vaşington 1 (a.a.)
Bahriye nazırı Noks dün yaptığı beyanatında Almanyanın İngiltereyi istila için hava şartlarını tetkik etmekte ve fırsat kollamakta olduğundan mahûrumuz vardır.

İngillere yardım projesinin tasdiki lâzımdır. Almanyanın Amerikayı bazı tehdit edici inkişafı bulunmaktadırlar. Almanlar İngiltereye karşı tabiyasını değiştirmiştir. Şimdi Almanya Londradaki hedeflerinden vaz geçerek İngiliz endüstrisine hücum etmektedir.

İngilizlerde kafile usulünde henüz memnuniyet verici bir usul bulamamışlardır. Alman hava akımlarında bir kaç aydır bir sükûnet müşahade edilmektedir. Bu sükûnet devresinde İngiliz Amerikan fabrikaları daha fazla istihsalde bulunmuşlardır. Almanların bu sükûtu yeni bir tayyare tipi bulmak için uğraşıklarını göstermektedir. İngilizlerde böyle yeni bir tip bulmak için uğraşmaktadırlar. demmiştir.

İngiliz tayyareleri Afrikada muhtelif hedeflere hücum ettiler

Kahire, 1 (A.A.) —

İngiliz hava kuvvetleri evvelki gün bilhassa İtalyanların Apolonya tayyare üslerine bir çok defalar taarruzlar yapmışlardır. Derne ile Bingazi arasındaki esas yol üzerinde mevcut bu yerdeki hangarlara tam isabetler elde edilmiştir. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Şarki Afrikada bir köprüye pike uçurları yapılmıştır. Diğer bir filomuz İtalyan topçuları üzerine pike uçurları yaparak mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Bir avcıımız geri dönmüştür.

Meclis salı ve cuma günleri saat 14 de toplanılması karar alındıktan sonra ruznamede görülecek başka mevad olmadığından toplantısına son vermiştir.

B. Çörçil Bu harpten muzaffer çıkacağımıza eminiz, diyor.

Londra, 1 [a. a.]
İngiltere Başvekili Çörçil dün Savstmonu ziyaretetmiş ve halktan Birleşik Amerika Cumhuriyeti B. Ruzvelt için tezahürat yapılmasını istemiştir. Halk Amerika Cumhuriyeti ve Çörçilin yanında bulunan müessil Hopking için büyük tezahürat yapmışlardır. Bunu müteakip Çörçil demmiştir ki:

B. Hopking demokrasilerin şefi Ruzveltin hususî müessili ve en yakın bir arkadaşımızdır. Amerikanın bize yapmakta olduğu yardım bizim cesaretimizi artırmıştır. Trabıngarp ve Yunanistandaki harp hâdiseleri İtalyadaki Nazi Faşist rejiminin çürümüş olduğunu ispat etmiştir. Atina ve Mısırı almak için harekete geçenlerin âkibetini görüyoruz. Ne zaman ve nasıl olacağını söylememekle beraber bu harpten muzaffer çıkacağımıza eminiz.

Fransanın işgalinden bahsediliyor
Zürih, 1 [a.a.]
Siyasî müşahitler bütün Fransanın Almanya tarafından işgalinin icinabı imkânsız olduğunu söylemektedirler. Sene başında Petenin Hitlerlere gönderdiği tebrik mesajına Hitlerin verdiği cevap bir ultimatom mahiyetinde olmakla beraber bu, Vişide büyük bir endişe uyandırmıştır.

Nigerya kıtaları İtalyan so-malisine girdiler

Nayrobi, 1 (A.A.) —

Nigerya kıtaları İtalyan So-malisine gitmişler ve düşmanın bir köyde bulunau karar-gâhlarını işgal etmişlerdir. Düşman geri çekilmektedir.

General dö Gol diyor ki; Fransanın mukadderatı Akdeniz harekâtının neticesine bağlıdır

Londra, 1 (a.a.) —

Hür Fransızların şefi General dö Gol dün gece Afrikadaki Fransız ordusuna harbe yeniden girmeleri ve İtalyan Libyasında devam eden harbe iştiraklerini istiyerek demmiştir ki:

Libyada kahraman askerlerimizin Merzuğu zapt, Tobruk ve Gaşşalada yaptıkları fedakârlıkları işliyorsunuz. Fransanın istikbali Akdenizdeki harbin neticesine bağlıdır. Fransız kuvvetleri Afrikada İtalyanlara karşı büyük muvaffakiyetler elde etmişlerdir.

Fransız zabıt ve askerleri, ey silâhdâşlarımız; gelin beraber yanyana düşmanla çarpışarak silâhlarımızın şerefini yükseltelim. Fransa imparatorluğunun âkibeti sizi ve bizi bir noktada birleştiriyor. General Larminatın kuvvetleri Merzuğu almışken İtalyan Libyasının işgalini tamamlamak vazifeniz değildir.

Gelin hep beraber dünyanın haklı harbi olan namus ve hak savaşına gidelim.

Arnavutlukta İtalyanların tanklar la yaptıkları hücumlar tardedildi

Atina, 1 (A.A.) —
Yunan başkumandanlığının tebliği:

İki bin metre kadar yüksek ve dağınık arazi üzerinde bulunan kuvvetlerimiz muvaffakiyetli hareketlerde bulunarak gayet mühim mevziler işgal etmişlerdir. 150 kadar esir alınmıştır. Diğer taraflarda İtalyanlar tanklarla taarruza teşebbüs etmişlerse de akına bırakılmıştır.

Resmî Yunan sözcüsü askerî harekât hakkında şu iza-hatı vermiştir.

İtalyanların yeni mukabil taarruzları bozguna uğrayarak ricatla neticelenmiştir.

Merkez cephesinde harekâtımızda müşkülâtı artırmıştır. Fakat karanlık basar basmaz topçu ve piyadelerimiz toplarını kendi ellerile çekerek yeni mevzilerine yerleştirmişlerdir.

Hopking ve Vilki Polonya Başvekilini ziyaret ettiler

Moskova, 1 [a. a.]

Tas - Londradan alınan haberlere göre Polonya Başvekil ve başkumandanı B. Ruzveltin fevkalâde müessesili B. Hopkingi kabul etmiştir.

Alınan diğer bir habere göre de Polonya Başvekil, Vandel Vilkiyi kabul etmiştir.

Vilki aşağıdaki mesajı neşretmiştir:

Polonyalılar, Amerikalıların Polonya milletine derin bir sempatisi vardır. Amerika Polonyaya en büyük yardım karardadır. Benim Polonya başvekilini ziyaretim bunun en bariz bir delilidir.

Amerika ile İngiltere Japonya aleyhine birleşiyorlar mı?

Tokyo, 1 (a.a.) —

Üçler paktının üçüncü maddesinin tefsiri meselesinde parlamento Maliye encümeni azasından birinin sorduğu sorula cevaben Hariciye nazırı Matsuka şunları söylemiştir:

Hali hazırda beynelmilel mü-nasebatta İngiltere ile Amerika arasında Japonyayı tehdit eden bir vaziyet tecessüm etmektedir.

Demokrasilere yardım lâyihası açılan müzakere edilecek

Vaşington, 1 [a. a.]

Demokrasilere yardım lâyihasının Birleşik Amerika müessiller meclisinde diğer meselelerden evvel müzakere sine dün karar verilmiştir.

Parti liderleri önümüzdeki haftanın sonunda lâyihasının kabul edilmesini muhtemel olduğunu beyan etmişlerdir.

Siyam- Hindiçini arasında mütareke

Tokyo 1 (a. a.) —

Dün Saygon açıklarında bir Japon gemisinde Siyama Hindiçini arasında bir mütareke imza edilmiştir. Bunu bir sulh konferansa takip edeceklerdir. Her iki taraf hudut anlaşmasını Tokyoda toplanarak tetkik edeceklerdir. Her iki taraf refah ve terakki hususunda doğru ve tam bir anlayış göstermişlerdir.

Almanya istilaya teşebbüs ederse Gene mağlûp olacaktır.

Ottava, 1 (a.a.)

Yeni Zelanda Umumi valisi vazifesi başına giderken demmiştir ki:

Almanların İngiltereye yaptıkları gece akınlarına karşı yeni bir usul bulunmuştur. Alman tayyarelerinin İngiltereyi ziyaretlerinde keyflerini kaçıracak mahiyettedir. Almanya, İngiltereyi istila teşebbüsünde bulunacak olursa geçen sene olduğu gibi bu sene de muhakkak mağlûp edilecektir.

Irak kabinesi istifa etti

Bağdad, 1 (a.a.)

Irak Başvekili Raşit Ali ve kabine azaları istifalarını vermişlerdir. Kral Naibi istifayı kabul etmiş ise de yeni kabine kuruluncaya kadar nazırların vazifelerinde kalmalarını rica etmiştir. Kabine, dün parlamentoda hükümetin siyasetine karşı gösterilen muhalefetten dolayı istifa etmiştir.

İngiltere tarihinin müşkül devresini yaşıyor

Londra, 1 (A.A.) —

İngiliz bahriye nazırı Aleksandr beyanatında ya galip geleceğiz veya mahvolacağız. Tarihimizin en müşkül bir anını yaşıyoruz. Şimdi nihai zaferi elde etmek için mevcut fırsatı kullanmalıyız. demmiştir.

B. Sinan Tekelioğlu

Çukurova Kurtuluş müca-delesinde yüksek hizmet ve gayretleri sebat eden kahramanlarımızdan Seyhan mebusu B. Sinan Tekelioğlu dün şehrimize gelmiş ve vilâyet makamında valimizi, Parti ve Halkevini ziyaretten sonra gazetemiz idaresine şeref veren sayın Sinan Tekelioğlu Yeni Mersin yazı ailesiyle Çukurova kurtuluş savaşı hatırasını ihya edici hasbihallerde bulunmuşlardır. Mumaileyh akşam trenile Adanaya dönmüşlerdir.

Gelenler

Bia müddettenberi Ankarada bulunan Belediye reisimiz B. Mitat Toroğlu ve İstanbulda bulunan C. H. Partisi Vilâyet idare heyeti reisi B. Ruza Bozkurt'dünkü ekspresle şehrimize gelmişlerdir.

Hazinenin Taksitle sattığı gayrimenkuller hakkında kanun

1 - Bedeli taksitle ödenmek üzere hazinece 25-3-1931 tarih ne kadar satılan.

A) Meskenlerin,

B) Ziraata mahsus arazinin,

C) Toprak mahsullerini harıhyan, imal ve tasfiye eden veya faaliyeti toprak mahsullerile alakalı bulunan imalat hane, fabrika veya mümasili gayri menkullerin, bakiye borçları 1940 mali yılına kadar 28-6-1938 tarih ve 3524 sayılı kanun hükümleri dairesinde müsavi taksitlerle tahsil olunur

2 - Birinci maddede tadad edilen zümrelere dahil gayri menkullerden, borcun muaceleliyet kesbetmesi sebebiyle hazinece tefevvüz edilmiş olup da henüz satılmamış veya bir ci hetle tahsis kılınmış bulunulanlar, borç bakiyesi 1 inci madde hükümlerine tabi olmak ve tefevvüz ve tamir ve saire dolayısıyla hazinece yapılmış masraflarla birlikte 1940 taksiti defaten tesviye edilmek şartıyla sahiplerine iade olur.

Bu madde hükümlerinden istifade edebilmek için alâkadarların, kanun meriyeti tarihinden itibaren üç ay zarfında mahallî mal dairelerine müracaat ederek borçlanma ve teferruğ muamelesini ikmal ve intaç etmeleri şarttır.

3 - 1 ve 2 nci madde hükümlerinden istifade edenlerden işbu kanunun meriyet tarihine kadar geçmiş müddet için faiz aranmaz.

Muvakkat madde: Taksit müddetleri uzatılan gayri menkullerin 1940 taksitleri bu kanunun meriyeti tarihinden itibaren iki ay içinde tahsil olunur.

4 - Bu kanun neşri tarihinden müteberdir.

5 - Bu kanunun hükümlerini icraya Maliye Vekili me mürdur.

İ alebenin ahlâk notu

Mekteplerde talebe karnelerinden başka ahlâk içinde bir not hanesi vardır. Bazı muallimler talebenin ahlâki vaziyetini orta veyahut zayıf olarak göstermektedirler. Maarif Vekaleti mektep inzibat meclisinden ceza kararı almaksızın hiç bir talebeğe (iyi) veyahut (pek iyi) den aşağı ahlâk notu verilmemesini alâkadarlara bildirmişdir.

B. Reşat Demir

Azâk Zâdelar hanında açtığı yazıhanesinde gümrük komisyonculuğuna başlamıştır.

Arkadaşımıza bol iş ve iyi kazançlarla muvaffakiyetler dileriz.

Yeni Adam

Bay İsmail Hakkı Baltacıoğlu tarafından çıkarılmakta olan Yeni Adam gazetesinin 318 inci sayısı çıkmıştır. Bu sayıda tetkikler, notlar, çocukta cinsi terbiye, kültür, Asım Baba, Hindicini yazıları vardır Okuyucularımıza bu kıymetli gazeteyi okumalarını tavsiye ederiz.

Vilâyet umumî meclisi toplantısı münasebetile Büyüklerimize çekilen telgraflar

İsmet İnönü
Cumhurbaşkanı

Ankara
Bu gün açılan Umumi Meclis işlerine başarken yurdun büyük Millî Şefine tazim ve minnetlerinin izharı ilk kararidir. Şahsi ve sonsuz tazimlerimle birlikte arz ederim.

M. Abdülhalik Renda
Büyük Millet Meclisi reisi

Ankara
Vilâyet Umumi Meclisinin açılması münasebetile meclisin tazim hislerini şahsi saygılarımla birlikte arz ederim.

Refik Saydam
Başvekil

Ankara
Vilâyet Umumi meclisinin açılması münasebetile meclisin tazim ve hislerini şahsi saygılarımla birlikte arz ederim.

Faik Öztrak
Dahiliye Vekili

Ankara
Vilâyet Umumi Meclisinin açılması münasebetile meclisin tazim hislerini şahsi saygılarımla birlikte arz ederim.

Fikri Tüzer
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Sekreteri

Ankara
Vilâyet Umumi Meclisinin açılması münasebetile meclisin tazim hislerini şahsi saygılarımla birlikte arz ederim.

İçel Valisi
Sahip Örgü

Hayvanlarda Nokra hastalığı ile mücadele edilecek

Sığırlarda yazın derilerinin altında bir takım sigler çıkar buna Nokra deriler. Bu hastalık koyun ve keçiler arasında olur sâde en ziyade de buna maruz olan hayvanlar sığırlardır. Bu sigleri yapanlar köylülerin bulaşık dedikleri sineklerin sürfe leridir. Bu tüylü sinekler yazın sigirlorin üstüne konar, burada yumurtalar. Yumurtaları tüy lere yapışarak kalır. Sonra açılır, içinden çıkan genç sürfeler hayvanda kaşını yaparlar. Bu arada hayvan kaşınan yerlerini yalayarak sürfeleri de alır ve yutar. Mideye giden bu sürfeler kendine mahsus bir yol takip ederek derinin altına kadar varır. Burası onun büyüme ve beslenme yeridir. Sürfe kişi bura da geçirir ve bulunduğu yerde bir sig tegekül eder. Bu sig ceviz tanesi kadar da olabilir. Sürfe büyüdükçe yani kemale doğru gittikçe olduğu yeri tahriş eder hatta bir apsa gibi takay yuh husule getirir. Yaz gelince sigi delerek dışarı çıkar ve sinek olur.

Bu sineklerin kendilerine mahsus bir vizitileri vardır. Hayvanlar bu vizitileri bildiklerinden hemen bağlarını uzatarak kaçarlar. Sigler hayvanda az olursa hayvanlar o kadar müteessir olmazlar. Çok olduğunda hayvan zayıflar, süt çekilir, et ve kuvvetten düşer. En ziyade zararlı olan cihet derilerin kaymetten düşmesidir. Çünkü demetin en iyi olan yerleri delik cinden en iyi olan yerleri piyasada deşik olur, bu yüzden piyasada deşik kalmaz. Bunun içindir ki bu hastalık hayvanların sağlığına zararlıdır. Bu hastalık ile mücadele edilmesi kanunî bir mecburiyet halini almıştır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

PAZAR 2 - 2 - 941

9.00 Program ve memleket saat ayarı

9.03 Ajans haberleri

9.18 Müzik : Marşlar ve hafif parçalar (Pl.)

9.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik: Kadını sesleri: Beraber şarkı ve türküler

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik: Saz eserleri ve oyun havaları

13.25 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkin idaresinde)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.50 Müzik: Çifte fasıl

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik Çifte fasıl programının devamı

20.15 Müzik: Rina Ketty plıkları

20.30 Müzik: Maurice Chevalier plıkları

20.45 Müzik: Solo şarkılar ve taksimler

21.15 Konuşma:

21.30 Müzik: Hansel ve Gretel operasından hülâsa (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı, Ajans haberleri, ve Ajans spor servisi.

22.50 Müzik: Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

İlan

Tarsus Vakıflar memurluğundan:

Mu. bedeli	Teminatı	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfı
Lira Ku.	Lira Ku.				
70 00	10 50	Dükkân	95-71	İsmet İnönü C.	Karmut Mustafa

Yukarıda vakfı cinsi mevkii ve muhammen bedeli yazılı dükkânın 940 mali yılı icarı on gün müddetle artırmaya konulmuştur. Kati ihalesi 6-2-941 perşembe günü saat 15 de icra kılınacağından taliplerin Tarsus Vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur. (85) 30-2-5

İlan

Mersin Belediye Riyasetinden

1-2-941 tarihinde yapılması mukarrer olan belediye meclisi içtimanda mürettep azanın ekseriyeti hazır bulunmadığından dolayı belediye kanununun 68 inci maddesi mucibince 4-2-941 salı günü saat 16 da toplanılmak üzere meclis tatil edilmiştir. Muayyen olan gün ve saatta âza arka daşların mecliste hazır bulunmalarını rica ederim

Belediye reisi vekili
Enver Germen

İlan

Silifke sulh Hukuk hakimliğinden

Silifkede ticaretle meşgul iken vefat eden Suriyeli Lübnan tabasından Fercalla Rişanın mirasçıları malûm olmadığından alâkadarların üç ay zarfında vesaiklerle birlikte Silifke sulh hukuk hakimliğine usulen müracaatları ilân olunur. (96)

Her sene hazirana kadar hayvan sahipleri hayvanlarında ki bu sigelerin içindeki sürfeleri kemale gelmeden evvel imha edip hayvanlarını nokradan temizlemeğe mecbur tutulmuşlardır. Bunun için Vilâyetçe bir talimatname hazırlanmıştır. Bu talimatname bütün köylere yakında dağıtılacak ve mücakereye bağlanacaktır.

Silifkenin Tekir Çiftliğinde koyunlar arasında evvelce çıkmış olan Distomatosis (kelebek) hastalığı sönmüştür.

Silifkenin Persenti köyünde keçiler arasında stronjilosis (kil kurd) hastalığı çıkmıştır.

Anamur merkezinde keçiler arasında Pastörelloz (ciğer eğrisi) hastalığı çıkmıştır.

İlan Marsin Ticaret ve Sanayi Odasından

Ödamız ticaret sicil defterinin 398 sıra numarasında ve dördüncü sınıfında mukayyet ve müseccel iken 1-1-941 tarihinde vefat eden İbrahim Beddurun sicil kaydını terkin oğlu Zeki Budur tarafından 31-1-941 tarihli istida ile bildirilmiş olduğundan keyfiyet 31-1-941 tarihinde kaydine işlenerek sicil kaydının düşülmüş olduğu ilân olunur. (93)

Silifke Sulh hukuk hakimliğinden

Silifkede ticaretle meşgul iken Suriyeli Lübnan tabasından Fercalla Rişaya borçlu ve alacaklıların alacak ve borçlularını vesaiklerle birlikte kaydettirmek üzere ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında Silifke sulh hukuk hakimliğine usulen müracaatları ilân olunur. "95.,

G Ü V E N

Sigorta Sosvetesi

Hayat- Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

(80)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 39-90

İlan

Mersin Askerlik Şubesi Satın Alma Komisyonu Reisliğinden

Cinsi	Miktarı Ton	Mu. bedeli Lira Kr.	İlk teminat Lira Kr.	İ H A L E		
				Gün	Saat	Şekli
Arpa	1500	105000 00	7875 00	4-2-941	Salı	10 pazarlık
Nohut	500	70000 00	5250 00	4-2-941	"	11 "
Pirinç	335	117250 00	8793 75	4-2-941	"	12 "
Un	120	22800 00	1710 00	4-2-941	"	15 "
Bulgur	200	48000 00	3600 00	5-2-941	Çarşamba	10 "
K. Fasulya	530	159000 00	11925 00	5-2-941	"	11 "

1 - Askerî ihtiyaçlar için yukarıda yazılı yedi kalem mevad mevzuatları ciheti askeriyeğe terk edilmek üzere belli gün ve saatlarda Mersin Askerlik şubesi komisyonunca pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin pazarlığa teminatlarla birlikte girmeleri.

3 - Fazla bilgi edinmek isteyenlerin Mersin Askerlik şubesi satın alma komisyonuna her zaman müracaatları. "69., 25-31-3

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır